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תוכן העניינים

המדגם וקצת מתודולוגיה

בין־לאומיתישראל בהשוואה : ממצאים ראשונים

ממצאים ראשונים לפי מאפייני רקע נבחרים

להמשךמשמעויות וכיוונים



המדגם
וקצת מתודולוגיה



המדגם

מדגם נפשות מתוך מרשם התושבים

65עד 16מייצג של אוכלוסיית הקבע בגיל 

משיבים6,092



שיעור ההשבה בישראל

61.4%: שיעור השבה

באי־הטיהמצטיינים גם 
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ישראל בין המדינות 
עם שיעור ההשבה  

הגבוה ביותר



שפות הסקר

בעברית ובערביתבישראל שאלון הרקע והמבחנים הוצעו 

שאלון סף דלתנעשה שימוש ב, אם מחסום שפה לא אפשר ראיון

(שפות6)על שאלות ספורות בטבלטנדגם כזה משיב בעצמו 

השפעה מינימלית על התוצאות–מקרים בישראל 20רק 



סביבה דיגיטלית

טבלטהנדגמים מילאו את המבחנים על גבי 

(בשונה מהמחזור הראשון)לא הוצעה חלופת נייר , OECDהחלטה של ה־על פי 



ממצאים ראשונים

ישראל בהשוואה  
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הפרשי ציון באוריינות קריאה בין המחזור השני למחזור הראשון

לעומת המחזור הקודםקריאה אוריינות 

ללא שאלוני סף דלת*
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מהאוכלוסייה  36%
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.שוויון בציוני המיומנויות-פערים ואי
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פיזור ציונים│אוריינות קריאה 

פיזור הציונים בישראל גבוה 
והוא גדַל , OECDממוצע ה־

מאז המחזור הראשון



0

50

100

150

200

250

(לאחוזון החמישי95פער בין אחוזון )מדד פיזור באוריינות מתמטית 

2023-2022 2015-2014

פיזור הציונים בישראל  
אך ירד במעט, גבוה

190
201

פיזור ציונים│מתמטית אוריינות 



 -

 50

 100

 150

 200

 250

(לאחוזון החמישי95פער בין אחוזון )מדד פיזור בפתרון בעיות אדפטיבי 

הפיזור בישראל  
OECDמהגבוהים ב־

155
172

פיזור ציונים│פתרון בעיות אדפטיבי 



ממצאים לפי

מאפייני רקע 
נבחרים



גילמיומנויות לפי │אוריינות קריאה 
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גילמיומנויות לפי │מתמטית אוריינות 
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יהודים וערבים│אוריינות קריאה 
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יהודים וערבים–מתמטית אוריינות 
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יהודים וערבים–פתרון בעיות אדפטיבי 
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יהודים וערבים–פתרון בעיות אדפטיבי 
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גברים ונשים–אוריינות קריאה 
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(יהודים)לפי מידת דתיות מתמטית אוריינות 
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(יהודים)לפי מידת דתיות פתרון בעיות אדפטיבי 
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חברתי־כלכלילפי מעמד אוריינות קריאה 
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משמעויות
ךלהמשוכיוונים



משמעויות

הזדמנות לבחון מגמות ושינויים מאז המחזור הראשון

תובנות עדכניות לקובעי מדיניות

בסיס למחקרי המשך מעמיקים

עם הכנסת היבט שנמדד לראשונה, בעיותהבנה טובה יותר של תחום פתרון 



להמשך

!מתעדכן–ממצאים באתר 

OECD־אתר ה

o מחולל לוחותכולל

...דוחות בקנה

חדר מחקר

(PUF)ציבורילשימושנתוניםקובץ

כנסים




